
Vysocim
Tourism

Smlouva o přepravě osob
uzavřená podle ustanovení § 2550 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník")

I.
Smluvní strany

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1571
se sídlem; Na Stoupách 144/3, 686 01 Jihlava
zastoupená: Ing. Tomášem Čihákem, ředitelem
IČO: 28263693
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava
Č.Ú.: 4200143303/6800
(dále jen „objednatel")

HARBECAR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 24773
se sídlem: Ledečská 2628, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená: Petrem Průšou, jednatelem
IČO; 27537048
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Havlíčkův Brod
Č.Ú.: 43-2021970267/0100
(dále jen „dopravce")

Preambule

1. Dopravce prohlašuje, že na základě platného koncesovaného živnostenského oprávnění 
je oprávněn provozovat osobní dopravu se všemi náležitostmi souvisejícími s touto 
činností, je řádně pojištěn dle platného znění zákona o provozování autobusové 
dopravy. Dále dopravce prohlašuje, že všechna sedadla v přistaveném dopravním 
prostředku jsou řádně pojištěna.

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zabezpečení kvalitní dopravy v rámci akce objednatele 
s názvem „Křížem krážem Vysočinou na kole 2019“.

Předmětem této 
kol na trase:
dne 5. 7. 2019 
dne 6. 7. 2019 
dne 7. 7. 2019 
dne 8. 7. 2019 
dne 9. 7. 2019 
dne 10. 7. 2019 
dne 11. 7. 2019 
dne 12. 7. 2019

smlouvy je zajištění přepravy osob (max. 8 osob) včetně zavazadel a 

Jihlava - Velké Meziřiči - Jihlava;
Jihlava - Velké Meziřiči - Nové Město na Moravě - Jihlava;
Jihlava - Nové Město na Moravě - Žďár nad Sázavou - Jihlava; 
Jihlava - Žďár nad Sázavou - Havlíčkův Brod - Jihlava;
Jihlava - Havlíčkův Brod - Pelhřimov - Jihlava;
Jihlava - Pelhřimov - Třešť - Jihlava;
Jihlava - Třešť - Třebíč - Jihlava;
Jihlava - Třebíč - Dalešice - Jihlava;

1/3



¥ysociiia
Tourism

IV.
Místo a způsob plnění

1. Dopravní prostředek bude přistaven dne 5. 7. 2019 v termínu a v místech dohodnutých 
kontaktními osobami.

2. Přeprava bude zajištěna dopravním prostředkem, který musí splňovat následující 
kritéria:

a) Nepoškozený interiér vozidla;
b) Bezpečnostní pásy na všech sedadlech;
c) prostor pro přepravu min. 30 kol (kapacita vleku).

V.
Záruka za kvalitu služby

Poskytovatel se zavazuje zabezpečit objednanou službu v požadované kvalitě
v dohodnutých lhůtách a cenách tak, aby byly splněny veškeré platné české i evropské
normy.

VI.
Cena služeb, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na odměně za splnění závazku dle této smlouvy dopravcem 
v částce 16 Kč/km bez DPH (dále také jen „přepravné"). Celková výše přepravného 
bude poté odpovídat počtu ujetých kilometrů vynásobených výše uvedenou sazbou a 
časovým nákladům dopravce odpovídajícím 240 Kč/hodina bez DPH.

2. Cenu přepravy uhradí objednatel bezhotovostním převodem na bankovní účet dopravce, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), na základě 
řádně vystavené a prokazatelně doručené faktury objednateli. Faktura je splatná do 30 
dní od jejího prokazatelného doručení. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat 
zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů a záznam o provozu vozidla osobní 
dopravy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti (zejm. není doložen 
požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje), je 
objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit dopravci s vytknutím nedostatků, aniž by 
se dostal do prodlení se splatností.

3. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Dopravce je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) 
stím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v odst. 5 tohoto 
článku, a to ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi 
opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

4. Objednatel neposkytuje zálohy.

VII.
Porušení smluvních povinností

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy okamžitě odstoupit, pokud dopravce neprovede 
přepravu autobusem specifikovaným v čl. IV odst. 2 této smlouvy či v termínu uvedeném 
v ČI. III. odst. 2 této smlouvy.

2/3



Vysocma
Tourism

2. Dopravce je oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
fakturační částky za každý den prodlení se zaplacením faktur za dílčí plnění.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením 
smluvních povinností.

Vlil.
Závěrečná uhnání

1. Výběr dopravce byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017.

2. Smluvní strany stanovují pro potřeby konkretizace podmínek dopravy kontaktní osoby, 
kterými jsou za odesílatele Tomáš Čihák, tel.; +420 732 650 158, e-mail: 
tomas.cihak@vvsocinatourism.cz a za dopravce Petr Průša, e-mail; 
harbecar@harbecar.cz , tel.: +420 602 449 124.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve 
formě písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze 
smluvních stran obdrží jedno.

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru odesílatele dopravce, že je s touto skutečností 
obeznámen a souhlasí se. zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 
Sb., o svobodnéni přístupu k informacím, v platném znění.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr 
smluv.

za poskytovatele:

SalTnOo 
Ledečská 2628 

C2 - 580 01 Havlíčkův Brod 
, Tel.: 569 421 848 

IČO: 27637048 DIČ: CZ27537048

V dne '2h .í _ CŮ1^

Ing. Tomáš Čihák 
ředitel

Vysočina Tourism,
příspěvková organizace 

'^a Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava 
■'C: 28263693

3/3

mailto:tomas.cihak@vvsocinatourism.cz
mailto:harbecar@harbecar.cz



